

# MOEE Fruit Mood Masło Shea & Masło Kakaowe Masełko Do Demakijażu 100ml

Cena: 54,19 PLN



## Opis słownikowy

Producent

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

## Opis produktu

**Opis**Moee Fruit Mood to niezwykła linia kosmetyków do codziennej pielęgnacji i demakijażu twarzy. Receptury zawierają doskonałe połączenie składników aktywnych pochodzenia roślinnego, a dokładnie owoców, które pozytywnie wpływają na wygląd oraz kondycję skóry. W ofercie znajduje się bogaty wybór produktów między innymi: pianka myjąca, płyn micelarny, peeling do ciała i twarzy czy kremy, dzięki czemu bez problemu dobierzesz odpowiedni do swoich indywidualnych potrzeb i preferencji. Moee Fruit Mood Masło Shea & Masło Kakaowe to masełko do demakijażu specjalnie opracowane z myślą o każdym rodzaju cery. Innowacyjna formuła opiera się na kompleksie egzotycznych masel i naturalnych olejów, które wykazują szerokie spektrum działania. Drogocenne masło shea regeneruje i uelastycznia skórę, kakaowe, wygładza i nawilża, cupucau łagodzi podrażnienia, zaś mango stymuluje szybszą odnowę. Zawarte oleje: marakuja, chia, kokosowy i słonecznikowy, intensywnie odżywiają i wzmacniają cerę, sprawiając, że staje się elastyczna, ukojona, gładka i aksamitnie miękka w dotyku. Masełko do demakijażu Moee Fruit Mood Masło Shea & Masło Kakaowe to idealne dopełnienie codziennej rutyny pielęgnacyjnej. Usuwa wszelkie zanieczyszczenia i makijaż, pozostawiając fantastyczne uczucie odświeżenia i komfortu. Aksamitna konsystencja z łatwością rozprowadza się po twarzy i jest niezwykle delikatna dla skóry. Ponadto przyjemny bananowy zapach umila aplikację i potęguje uczucie orzeźwienia. Testowany dermatologicznie. Produkt wegański, zawierający 97% składników pochodzenia naturalnego. Wypróbuj również inne kosmetyki z serii Moee Fruit Mood i ciesz się piękną, naturalną, zdrową skórą każdego dnia! Stan produktu: fabrycznie nowy w kartoniku Opakowanie: 100 ml Data ważności: **Sposób użycia** Odpowiednią ilość produktu nanieś na suchą twarz i masuj skórę okrężnymi ruchami. Masełko po chwili zmieni się w olejek oczyszczający. Zmyj ciepłą wodą. Stosuj codzienne w celu usunięcia makijażu.